
 
 

UCHWAŁA NR LIII-683/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy terenowi położonemu na terenie Gminy Miasto Lębork. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2, pkt 9, pkt 12, pkt 15 i pkt 19, art.18 ust.1 i ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „ Skwer 7 Harcerskiej Drużyny Czerwonych Beretów", terenowi położonemu 
w Lęborku przy ulicy Armii Krajowej, w granicach działek nr 349/2, 349/3, 349/9, 350/14, obręb 3. 

§ 2. Lokalizację terenu, o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.06.2023 r.

Poz. 2756



Załącznik do uchwały Nr LIII-683/2023 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2756



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2756


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-05T10:49:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




